[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2018

97-1
р.п. Глубокий

	О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдумов, образованных на территории Каменского района Ростовской области, лиц согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области, для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в специальном разделе, посвященном формированию участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Алексееву Е.А.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
           Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

от 17.08.2018  № 97-1
Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1.
	Гофман Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Калашникова Полина Николаевна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Кудинов Александр Михайлович
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Дащенко Вера Сидоровна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Мисеюк Оксана Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Брицына Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Рубашкина Елена Олеговна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Кирюхин Александр Александрович
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Клопова Анна Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10.
	Новоселова Елена Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	11.
	Бордунова Мария Германовна
	Собрание избирателей по месту работы

	12.
	Леонова Светлана Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13.
	Рудакова Елена Владимировна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	14.
	Наумова Лидия Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	15.
	Кнурев Валерий Геннадьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	16.
	Хаматчина Галина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	17.
	Шеловская Ирина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	18.
	Миронов Александр Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	19.
	Чеботарева Елена Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	20.
	Кислицына Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Попов Александр Викторович
	Собрание избирателей по месту жительства

	22.
	Кузнецова Светлана Владимировна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	23. Св
	Светлова Оксана Викторовна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	24.
	Крыщенко Любовь Евгиевна
	Каменское местное Отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	25.
	Щербина Светлана Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	26.
	Хорошилова Марина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	27.
	Чуркина Любовь Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	28.
	Севостьянова Ирина Дмитриевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	29.
	Борисенко Галина Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	30.
	Дерябкина Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту  работы

	31.
	Антонова Ольга Васильевна
	Собрание избирателей по месту  работы

	32.
	Халаимова Людмила Алексеевна
	Собрание избирателей по месту  работы

	33.
	Гладилина Маргарита Викторовна
	Собрание избирателей по месту  работы

	34.
	Саввина Анжела Николаевна
	Собрание избирателей по месту  работы